
Ogłoszenie nr 500237771-N-2018 z dnia 03-10-2018 r.

Powiat Gorzowski: Przebudowa drogi powiatowej nr 1415F na odcinku od skrzyżowania z drogą nr 130 do skrzyżowania z drogą nr 002821F w m. Tarnów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 611350-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Gorzowski, Krajowy numer identyfikacyjny 210967314, ul. ul. Józefa Pankiewicza  5-7, 66-400   Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 95
7330400, 95 7330438, e-mail starostwo@powiatgorzowski.pl, p.szabat@powiatgorzowski.pl, faks 95 7330401.
Adres strony internetowej (url): www.powiatgorzowski.pl www.bip.powiatgorzowski.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi powiatowej nr 1415F na odcinku od skrzyżowania z drogą nr 130 do skrzyżowania z drogą nr 002821F w m. Tarnów

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RS.272.10.2018.PS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych (zadania) pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1415F na odcinku od skrzyżowania z drogą nr 130 do
skrzyżowania z drogą nr 002821F w m. Tarnów. Łączna długość odcinka objętego przebudową wynosi 395,0m, w tym odcinek od km 0+009,38 do km 0+380,00
stanowi odcinek o pełnych parametrach technicznych. Szerokość jezdni drogi powiatowej wynosi 5,50m. Wzdłuż projektowanego odcinka drogi powiatowej
zaprojektowano chodnik o szerokości 1,50m. Chodnik usytuowano w odległości od 1,5 do 2,25m od krawędzi jezdni. W ramach przebudowy drogi zaprojektowano
zjazdy indywidualne do posesji (nawierzchnia z kostki betonowej) oraz na teren działek przyległych (nawierzchnia bitumiczna) W ciągu trasy projektowanej
przebudowy zlokalizowane są skrzyżowania z drogami gminnymi. W ramach przebudowy zaprojektowano skrzyżowania z drogami gminnymi w pasie drogi
powiatowej. Przebudowa drogi obejmuje: - przebudowa nawierzchni wraz z korektą niwelety oraz spadków poprzecznych, - poszerzenie istniejącej jezdni, - budowa i
przebudowa zjazdów, - budowa chodnika, - wykonanie poboczy wraz z zagospodarowaniem terenu w obrębie projektowanej przebudowy (zieleń niska). W ramach
prac wykonane zostaną następujące elementy robót: - roboty przygotowawcze (rozbiórki, zdjęcie w-wy humusu), - roboty ziemne (nasyp), - podbudowy(korytowanie,
w-wy podbudowy z kruszywa łamanego, stabilizacja), - nawierzchnie (w-wa wyrównawcza, w-wa wiążąca, w-wa ścieralna z betonu asfaltowego), - elementy
wykończeniowe (pobocza, humusowanie skarp, elementy odwodnienia - mulda). Szczegółowy zakres robót, wymagania oraz wskazówki dotyczące robót określone są
w projekcie wykonawczym, ST, kosztorysie ofertowym oraz innych dokumentach załączonych do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

Dodatkowe kody CPV: 45233000-9, 45111200-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/09/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 583793.39
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Maldrobud Sp. z o.o. Spółka Komandytowa
Email wykonawcy: techniczny@maldrobud.pl
Adres pocztowy: ul. Królewiecka 43

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bf1ec116-0330-4e62-862b-dcfb...

1 z 2 03.10.2018, 14:53



Kod pocztowy: 74-300
Miejscowość: Myślibórz
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 890370.30
Oferta z najniższą ceną/kosztem 890370.30
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 890370.30
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: nie określono
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bf1ec116-0330-4e62-862b-dcfb...

2 z 2 03.10.2018, 14:53


